
 

0102002901 

 
KLASA:947-03/18-01/667 

URBROJ:2168/01-01-02-01-0019-18-1 

Pula, 16. studenog 2018. 

 

 GRADSKO VIJEĆE  

 GRADA PULE 
 

 

PREDMET: Zaključak o utvrđivanju prijedloga Odluke o isknjiženju nefinancijske 

        imovine – vrijednosti investicije u sanaciju Studentskog hotela i restorana  

        u Puli iz poslovnih knjiga Grada Pule 

                   - dostavlja se 

 

 U predmetu razmatranja i utvrđivanja prijedloga Odluke o isknjiženju nefinancijske imovine – 

vrijednosti investicije u sanaciju Studentskog hotela i restorana u Puli iz poslovnih knjiga Grada Pule, 

temeljem članka 61. Statuta Grada Pula-Pola («Službene novine» Grada Pule br. 7/09, 16/09, 12/11, 

1/13, 2/18), Gradonačelnik Grada Pule dana 16. studenog 2018. godine, donio je  

 

Z A K L J U Č A K 
 

  1. Utvrđuje se prijedlog Odluke o Odluke o isknjiženju nefinancijske imovine – vrijednosti 

investicije u sanaciju Studentskog hotela i restorana u Puli iz poslovnih knjiga Grada Pule. 

 

2.   Akt iz točke 1. sastavni je dio ovog Zaključka. 

 

3. Ovaj Zaključak proslijedit će se Gradskom vijeću Grada Pule, na nadležno postupanje.  

Ovlašćuju se Boris Miletić, gradonačelnik Grada Pule, Robert Cvek, zamjenik gradonačelnika 

Grada Pule, Elena Puh Belci, zamjenica gradonačelnika Grada Pule, Giordano Škuflić, p.o. 

Gradonačelnika pročelnik Upravnog odjela za prostorno uređenje, komunalni sustav i imovinu te 

Ingrid Bulian, zamjenica pročelnika i Mirna Radolović, pomoćnica pročelnika Upravnog odjela za 

prostorno uređenje, komunalni sustav i imovinu, da sudjeluju u radu Gradskog vijeća po prijedlogu 

akta, te da se izjašnjavaju o amandmanima na isti. 

 

4.   Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 

 GRADONAČELNIK 

                      Boris Miletić  



 

 

 

Temeljem članka 39. Statuta Grada Pula – Pola („Službene novine“ Grada Pule br. 7/09, 

16/09, 12/11, 1/13 i 2/18), Gradsko vijeće Grada Pule, na sjednici održanoj dana 

____________ godine, donijelo je  

 

 

O D L U K U  

o isknjiženju nefinancijske imovine - vrijednosti investicije u sanaciju  

Studentskog hotela i restorana u Puli iz poslovnih knjiga Grada Pule 
 

 

I 
 

Utvrđuje se da je Grad Pula, temeljem Ugovora o zajedničkom financiranju Broj: 16-F-R-

0042/07-18 B“ od 26. travnja 2007, Dodataka istome ugovoru od 26. siječnja 2010. i 7. 

travnja 2010, te Sporazuma sa Sveučilištem Jurja Dobrile iz Pule od 11. ožujka 2010. 

sufinancirao sanaciju objekta studentskog hotela i restorana u Puli u ukupnoj vrijednosti od 

6.448.975,39 kn, koji iznos je evidentiran u poslovnim knjigama Grada Pule kao kapitalno 

ulaganje u predmetni objekt.  

 

II 
 

Utvrđuje se da se ulaganje iz točke I. odnosi na objekt studentskog hotela i restorana u Puli, 

Ulica Sv. Mihovila 3, k.č. 621 k.o. Pula, u vlasništvu Sveučilišta Jurja Dobrile u Puli, Pula, 

Zagrebačka 30, OIB: 61738073226.  

 

III 
 

Slijedom utvrđenja iz točaka I i II ove Odluke, isknjižuje se financijska imovina – vrijednost 

ulaganja u sanaciju objekta studentskog hotela i restorana u Puli u ukupnoj vrijednosti od 

6.448.975,39 kn iz poslovnih knjiga Grada Pule. 

 

IV 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  

 

 

KLASA:947-03/18-01/667 

URBROJ:      

Pula,  

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE 

 

 

   PREDSJEDNIK  

      Tiziano Sošić 
 

 

 



 
OBRAZLOŽENJE 

 
 
PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE AKTA:  
 
Čl. 39. Statuta Grada Pula-Pola («Službene novine» Grada Pule 7/09, 16/09, 12/11, 1/13 I 
2/18).  
 
 
OSNOVNA PITANJA KOJA SE UREĐUJU AKTOM:  
 
Predlaže se donošenje Odluke o isknjiženju nefinancijske imovine - vrijednosti investicije u 
Sanaciju objekta studentskog hotela i restorana u Puli iz poslovnih knjiga Grada Pule, u 
iznosu od 6.448.975,39 kn. 
 
 
PRIKAZ STANJA KOJE SE UREĐUJE AKTOM:  
 
Grad Pula je temeljem Ugovora o zajedničkom financiranju Broj: 16-F-R-0042/07-18 B“ od 
26. travnja 2007, Dodataka istome ugovoru od 26. siječnja 2010. i 7. travnja 2010, te 
Sporazuma sa Sveučilištem Jurja Dobrile iz Pule od 11. ožujka 2010. sufinancirao sanaciju 
objekta studentskog hotela i restorana u Puli, Ulica Sv. Mihovila 3, u ukupnoj vrijednosti od 
6.448.975,39 kn, koji iznos je evidentiran u poslovnim knjigama Grada Pule kao kapitalno 
ulaganje u predmetni objekt. Obzirom da je predmetna investicija dovršena, a sam objekt 
nalazi se u vlasništvu Sveučilišta Jurja Dobrile, potrebno je provesti usklađivanje 
knjigovodstvene vrijednosti ulaganja na način da njihova vrijednost bude isknjižena iz 
poslovnih knjiga Grada Pule i uknjižena u poslovne knjige vlasnika i korisnika građevine. 
 
 
PROCJENA POTREBNIH FINANCIJSKIH SREDSTAVA ZA PROVEDBU AKTA:  
 
Za provedbu akta nije potrebno osigurati financijska sredstva. 
 
 
Pripremio: Željko Pavletić, dipl. iur. 
 
 

          P.O. GRADONAČELNIKA  
       Giordano Škuflić, dipl.ing.građ. 




















